
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE 

www.cisurg.oeste.mg.gov.br 

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34 

 

 

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro, 

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049 

PORTARIA Nº. 034/2025, DE 18 DE JUNHO DE 2.025 
  

 
“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA N.º 
017/2025 DE 06 DE MARÇO DE 2025, QUE 
NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL PARA 
ORGANIZAÇÃO PLANEJAMENTO, 
ACOMPANHAMENTO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO 
E REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 
001/2023 DO CIS-URG OESTE - E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”. 
 

 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de 

membro(s) da Comissão da Sra. Nádia Da Silveira Vaz Orfus anteriormente constituída 

por meio da Portaria nº 017/2025 de 06 março de 2025. 

 

O Presidente do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS 

SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:  

 

RESOLVE:  
 

 
Art. 1º - Fica designada e nomeada a Comissão Especial 

ORGANIZAR, PLANEJAR, ACOMPANHAR, SUPERVISONAR, FISCALIZAR E REALIZAR O 

CONCURSO PÚBLICO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA e EMERGÊNCIA- CIS-URG 

OESTE, destinado ao provimento efetivo das vagas de emprego público permanente do CIS-

URG OESTE, ficando designados para sua composição os seguintes membros: 

 

1- JOSÉ MARCIO ZANARDI, brasileiro, casado, empregado público ocupante do cargo 

em comissão de Secretário Executivo, Matrícula n.º 000001, residente e domiciliado 

na cidade e comarca de Divinópolis/MG; 

 

2- DÁRCIO ABUD LEMOS, brasileiro, casado, empregado público ocupante do cargo 

em comissão de Gerente Administrativo, Matrícula n.º 000008, residente e domiciliado 

na cidade e comarca de Divinópolis/MG; 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE 

www.cisurg.oeste.mg.gov.br 

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34 

 

 

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro, 

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049 

 

3- SAMARA NATHALIA DA SILVA, brasileira, solteira, empregada pública ocupante do 

cargo de Operadora de Frotas, Matrícula n.º 001451, residente e domiciliado na 

cidade e comarca de Divinópolis/MG; 

 

4- ELIAS APARECIDO MORENO, brasileiro, solteiro, empregado público ocupante do 

cargo em comissão de Coordenador de Recursos Humanos, Matrícula n.º 000582, 

residente e domiciliado na cidade e comarca de Divinópolis/MG; 

 

5- FERNANDA SALOMÉ, brasileira, casada, empregada pública ocupante do cargo de 

Assistente Administrativo, Matrícula n.º 001783, residente e domiciliado na cidade e 

comarca de Divinópolis; 

 

6- ANA JULIA FREITAS RIBEIRO - brasileira, solteira, empregada pública ocupante 

do cargo de Supervisor Financeiro, Matrícula n.º 002808, residente e domiciliado na 

cidade e comarca de Divinópolis/MG; 

 

7- MÁRCIA VANI DOS SANTOS, brasileira, divorciada, empregada pública ocupante 

do cargo em comissão de assessora de comunicação, Matrícula n.º 00594, residente e 

domiciliado na cidade e comarca de Divinópolis/MG. 

     Art.2º – Ficam mantidas as demais disposições da 

Portaria nº 029/2024 de 23 de Maio de 2024. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Divinópolis, 18 de Junho de 2025. 

 

 

DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES 

Presidente do CIS-URG OESTE 

(Prefeito de Lagoa da Prata – Minas Gerais) 


		2025-06-18T11:12:54-0300
	DI GIANNE DE OLIVEIRA NUNES:99798921615




